
UCHWAŁA NR 673/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 266.279 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 28.449 zł, 

᠆ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 294.728 zł. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 266.279 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego; 

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 28.449 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 294.728 zł. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 1



Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 673/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - 

Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łaczność 284 728
60014 Drogi publiczne powiatowe 284 728

Dochody majątkowe 284 728
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

284 728

2. 700 Gopodarka mieszkaniowa 36 100 5 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 100 5 000

Dochody bieżące 36 100 5 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

36 100 5 000

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 651
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000

Dochody majątkowe 10 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

10 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 651
Dochody bieżące 2 651
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 651

Ogółem dochody 36 100 302 379
Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 266 279
 - zmniejszenie dochodów bieżących 28 449
 - zwiększenie dochodów majątkowych 294 728

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Kwota

Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 673/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łaczność 284 728
60014 Drogi publiczne powiatowe 284 728

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 284 728

2. 700 Gopodarka mieszkaniowa 36 100 5 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 100 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 36 100 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 36 100 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 100 5 000

3. 750 Administracja publiczna 14 148 14 148
75020 Starostwa powiatowe 14 148 14 148

Wydatki bieżące, w tym; 14 148 14 148
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 148
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 148
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 148

4. 801 Oświata i wychowanie 23 598 23 598
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 006 23 006

Wydatki bieżące, w tym; 23 006 23 006
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 23 006 23 006
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 006
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 006

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

592 592

Wydatki bieżące, w tym; 592 592
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 333 592
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 592
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 333
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 259

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 651
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 651
Wydatki bieżące, w tym; 2 651
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 651
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 651
Ogółem wydatki 73 846 340 125
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 266 279
 - zmniejszenie wydatków bieżących 28 449
 - zwiększenie wydatków majątkowych 294 728

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Kwota 
w złotych

Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 673/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - 

Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gopodarka mieszkaniowa 36 100 5 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 100 5 000

Dochody bieżące 36 100 5 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

36 100 5 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 651
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 651

Dochody bieżące 2 651
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 651

Ogółem dochody, z tego: 36 100 7 651
Zmniejszenie dochodów bieżących 28 449

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gopodarka mieszkaniowa 36 100 5 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 100 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 36 100 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 36 100 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 100 5 000

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 651
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 651

Wydatki bieżące, w tym; 2 651
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 651
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 651
Ogółem wydatki, z tego: 36 100 7 651
Zmniejszenie wydatków bieżących 28 449

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

I. Planowane dochody

Kwota 

Kwota 

Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
łączną kwotę 266.279 zł, z tego w wyniku:
1) zmniejszenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o
łączną kwotę 28.449 zł, z tego w działach:
- 700-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami zmniejszono o łączną kwotę 31.100 zł, z tego;
- zwiększono dotację o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ustalenia opłaty
rocznej w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa - działanie 4.4.1.3-Zarządzanie i

gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,
-  zmniejszono dotację o 36.100 zł w związku z oszczędnościami środków przyznanych na

regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa - działanie 4.4.1.4-Regulacja
stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach administracyjnych.

- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw
orzekania o niepełnosprawności zwiększono o kwotę 2.651 zł z przeznaczeniem na zadania
określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy -
działanie 13.1.3.3-Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o

niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.
2) uzyskania dotacji celowych z tytułu udzielonej pomocy finansowej - na wydatki majątkowe w łącznej
kwocie 294.728 zł, z tego:
- w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe z Gminy
Kamionka Wielka w kwocie 284.728 zł na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1567K
Nowy Sącz-Florynka w m. Królowa-Polska,
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85311-Rehabilitacja
zawodowa osób niepełnosprawnych z Gminy Łącko w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki
majątkowe związane z rehabilitacją osób niepełnosprawnych.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
- 750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejszenia w grupie wydatków
statutowych o 14.148 zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych
w związku z wypłatą odprawy pośmiertnej i dodatkowego wynagrodzenia rocznego za przepracowaną część
2020 r. po zmarłym pracowniku.
- 801-Oświata i wychowanie - przenosi się wydatki w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia i
80152- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłacenie dodatkowego
wynagrodzenia rocznego wraz ze składkami na ubezpieczenia oraz odpisu na zfśs, w związku z likwidacją
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tęgoborzy (zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr
150/XIII/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r.).

Id: 34253FA2-4446-465A-BA7E-166240904859. Uchwalony Strona 1




